singtilos, dups nioneiai vestrai solides Laleranensi 1

palalie persplvelis : si quis aulem in crastinum ar-

cliiepiscppusaul episcopus,imperalor aut rex, prin-
ceps autdnx, cornesaut vicecomes, judex aut per-
sona quailibet, potens aut impotens, sciens conlra
eam lentaverit, secundclerlievecenimpiiitus, si non
salisfactione congrua em'endaverit,eum henpris sui
et cfliciipericulc subjacere decernimus, et a Chrisli

atque Ecclesiaicerppre auclprilaleppteslatis aposto-
lieae segregamus; censervanlibusautem pax a Dee
el niiserieprdiapraisenlibus, el fuluris sa?culiscon-
servelur. Amen.

DataAnagnia?per manus Joannis sancla!Romana?
Ecclesia?diaconicardinalis, x Kal. April.»indicî. xv,
amto Dominica!lncarnationis1092.

A LX:.ï.
UrbanusII monachorumSileuuiacensiumpossessiones'

confirmai,« licet, inquit,congregalioveslrael ,'oct!S;
adhucnobisincognilussit. »

'
.

(An.no1092.)
[MAEILÈ.,Annal. Benc.il.V, 297.}

Diîeclisfiliis in loco qui Silvaniaeum dicilur, ad

omuipoieniisDei servitium et monasticaidisciplinai
mililiamcougreg.alis.,saluiem el aposlolicam bene-
dielionem.

Duoad nos ex vestris fralribus venienlcs, aposto-
lica;sedis suppliciler expelivere suffragiumul vide-
licel locovestro aposloliea;luRionisprivilegiumme-
rerentur.-Nos,- licet congregalio vestra el locus
adhuc nobis incognilus sit, quia (amen magnis ad

B nos Iaboribus pervenerunt, pro, solila aposloliea;
sedis misericordiapétition! eorum et veslra?omnino,
déesse n'einimus.Per praisenlis igilur decreti pagi--
nain concedimusel confirmamusquidquid vobiset
locovestro usque in banc horam juste el ralienabi-
liier coHcessuBiest,,et quidquid in futurum juste et

legaliter concedetur. Qnineliam., ul, annuenle Do-,

niino,.mohaslica?religionisvigor,qui illicjam irien-
nio inolevil, et premnvealur cl cresçat, vicines et

longe positosadhortamur ul locuni ipsum ad salu-
tem animarum suanim, bonpium suorum colla-i
tipnibus honorare, dilare el exalta.reprocurent, elc,

Dalum per manum Jeannis diaconi cardinalis
m ldusAprilis, indiclionexv. Anagnia?.

LXII1.
C Urbanus 11EcclesioePisanoe,ob civittmerga Roma".

nain Ecclesiammérita, episcopalusCorsicanoss«6-
jicil, petenleMathildacomilissà.

(Anno 1092.)
[UGHELLI,Iialia sacra, III, 56.9.]

UBBANUSepiscopus,servus servorum Dei, dilecta
iu Chrisio frairi DAIBERTO,Pisanorum episcepo,
ejusquesuccëssôribuscanonicesubsliluendisin per-,
p„luum.

Cumuniversi.ssancla?Eeclesia?filiis,ex ape^lplica?
sedis aucloritale,ob benevolenliamdebiloresnosexi-

; stamus, illis lamen lotis alque personis qua?specia-
lius ac familiariusRoinana?adhaireniEcclesia?,quoi-
que ampliorem ejus graliam cbedieulia gralieri,,
officiisfrequentioribuset auxiliisamplioribusprome-

: jyrenlur, propensipri IIPSconvenu charilatis studio
imminere. Ipse enim per prophelain Dominusait ;
« Honorificanlesme bonorificabc; > discipulisquo-

que suis angustiarum, quas pro eo pertulerant, re-

a tribuliouem promitlens dixil : i Voseslis, qui per-

1 mansislis mecum in leiilalionihus meis, et ego

i disppnpvobis.,sicul disppsuilPaier meusregnum. >

; Quia igilur in lanta lamque diulurna schismatico-

„ rum tempeslale, Pisanorum gloriosa civitas, mullis

0 jamdudumIaboribuset ebsequiissanciam Ronianam
- et apestplicam Ecclesiam sibi fecit obnoxiam, tua

quoque fraiernilas divinocharilatis ardoresuccensa

e ob ejusdem S. R. E. libertaleio.non solumimpendit,
sed et ipsa super intpendi parala est, et noslris h-.

boribus cooperala, mullis'quomodis tribulatiouinii
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partiçeps effccta, coopéranteDo.nino, bençfieiorum.
meritis respondereçuramus, ul, sicut nos praoterito-
Jt-iinimenior.essuint.is,ita et ipsi tanla?gralia? l'avore

donati fiiiuris lenippribiisS.. R. Ë. fidelioresac de-,
voliores existant, et benigniori inatri semper auxi-

iiandn, adjurando, obsequenderespondeant. Divinai

siquidemmajesialis di.s.posîiioPisana; ui.bisgloriara.;
noslris temporibus, cl Sarâçcnorum triiimphis illu--;

strare, el sxcularium reru.mpr.ivectibuspromovere,
u; pr.e comprovincialibiiscxallare dignaia esl. Ea-.

propter el nosdivina?pielalis prosecutorcs el coope-.

ralores, eam in,spirilualibus;quoque glorilîeare de-

creyimus,sicul praidecessQr.es,npstrosinullis civita-
tibus o'.im feçissp, scriplorism ecclesiasticonini

teslimoniiscoinprobatur. Consilioilaque çpnfratrum-
noslrorum episcoporum-,presbyicrortnn aç diaeono-

rmn cardinalium, aliprumqiie noslrorum fidelium

assensu, imo.precibus incilali, çharissima?quoque.
beati 'Pelri filialMalhildis.comilissà?,qua?se extre-

mis quibusque pro causa apostolica?sedis exposait
o'wixisposlulaiionibusinclinai!,ad.honorerasanclis-
simaidominai nostra?Deigenitricis Mariai, sancl©-

rumquePelri cl Pauli.aposlolorumpriucipumCorsi-

canai insula?.episcopalusrcgendos, ne disjioncndos
sancla?Pisana?Ecclesia?,cui, auctpre Deo,charissime

fraier paibcrie? praisides, praisentisdecreli auctori-,

late commiiiimus alque subjicimus, leque, fraier

venerabilis, in archiepiscppiimejusdem insula?pro-

mpvemus, idem juris ei idem honoris luis quoque,

succëssôribus.perpeluo.indulgentes,qui cleii ac po-

puli eleclione legiliina per Roman!ponlilicis manus

iniraverinl,qiiemadmpduinLandulpbum,Gerardum,
et le ipsum prdihalos esse cognoscitur. Corsicana

elenim insula, lam prolixilale spaiiorum quam ne-

gligenlia pastorum, lam insoleiiiiadoininoi'utnquam
noslrorum dissueludinc legatorum, inullis jale-rve-

iii'nlibusimpedimenlis,abaposloliea?sedispbedieniia

as devoliônedefcrbuil, et dissolutioniaç dissipation-!

dedila, ccclesiaslici ordinis pêne deservil discipli-

nant, quam profecto lua luorumqup successorum

yigilaniia, quia.es illis vicinior, el sedis. aposloliea?
familiariores, in juslilia? regulam, et Chrislianilalis

vigoreni,,annuenle Domino, reformait, optamus al-

que pra?eipinius.Unde, fraier in Chris.tocharissime,
ves ra? jurisdîclj.Qiii',disposition-!,procurationique
commiitimus ecclesiarum illarttm bona secundum

Deumregenda, defendenda, el qua?maie deslrucla,
el illicite usurpala reperieri.tis,in ususecclesiasticos

reslituenda, ul, auctore Deo, illic ecelesiasiica?reli-

gionisdisciplinareferveat.Palleum igilur fraternilali

tua?, pleiiiludinem videlicel ponlilicaljs officii ex

apostolica?sedis liberalitale concedimus, quo jure
ecclesiastico lanlum ad missarum çelebranda so-

lemnia libi, ac succëssôribusluis uli licebil, iis tan-

uini qui subseripli sunl diebus solemnibus, id est
Nativitale Domini, Epiphania?,Hypapanlon,Çoena?.

Domini,Paseha, Ascensionis,Peniecosle, tribus.so-

leinniialibussancla?Deigenitricis ac virginis.Maria?,

SSataliiiisS. Joannis Bapiisla?ac SS. aposlolorum,

A ComnienipralibneOmnium Sanclorum ,-'Cbnsecra-
tione basilicai et .suffraganebruin episceporum, ae

clericorum,.el annuo n'alalilii-luidie, h) so!fiiniiila:e:

etiam,beau' martyris alque, ponlificis Sixti,, ciijus
imliiuiciuihonor effîcaciaciuu.mvivacilaleservandus
est. .Ejus ergo le vblumusper omiiUigeuiùm vindi-.
c.are. Hujus enimindunienli honor, buniilitas at(|iie!
juslilia est: Tola igitur meule fratcrniia.'slua'seex.--
hibere feslinel in prosperis huinileni,et in ailversis,.'
si quai.idocveniuni, cum-juslilia erccluin, âtuicutii

bonis, perversis coiitrariuui; uiillius liuqiiamfacicm,-

pro verilate loqueiilein preniens (sic, ul infra in-.'

sislens, etc.), misericordia?pperibus juxla vir/utem*
substaiilia?insislens, et lamen insisiéro'etiam'supra-,'

: vij-tmem.cupiens,inuïniis compaiiens,beiiévoléiil!-.
B bus çongaudens,de alieiiisgâudiis, lanquam de pro*"-'
; priis exsailans, in corrigeais vitiissteviens,in frucifc--

dis_virlulibtis atidilonni) animtnn deinulcèns,' in.j

iracundia. animl sine ira lerrens. Hoc est, fraier
. charissime, pallii accepti dignilas, quam si sollicite
; seivaveris, quod foris accepisse oSteiAlcris, intus